99 con il quale e' stato emanato il regolamento recante le norme
concernenti le modalita' di esercizio della funzione di revisore conta-
bile;

Vista la comunicazione della Commissione centrale per i revisori
contabili con la quale, in data 25 gennaio 2006, sono stati indicati
ulteriori 771 (settecentosettantuno) nominativi di soggetti in possesso
dei requisiti prescritti per la iscrizione nel registro dei revisori conta-
bili;

Ritenuto di dover iscrivere nel registro dei revisori contabili
anche i soggetti di cui alla predetta comunicazione, ai sensi del-